
COMUNE DI ASSORO

Allegato n. 8

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
PRELIEVO FONDO DI RISERVA



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
914,44
914,46

0,01
0,00

0,00
0,00

0,00
914,45
914,46

Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
914,44
914,46

0,01
0,00

0,00
0,00

0,00
914,45
914,46

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
914,44
914,46

0,01
0,00

0,00
0,00

0,00
914,45
914,46

Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
914,44
914,46

0,01
0,00

0,00
0,00

0,00
914,45
914,46

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

545,96
2.123,01
5.455,17

409,21
0,00

0,00
0,00

545,96
2.532,22
5.455,17

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

545,96
2.123,01
5.455,17

409,21
0,00

0,00
0,00

545,96
2.532,22
5.455,17

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

545,96
2.123,01
5.455,17

409,21
0,00

0,00
0,00

545,96
2.532,22
5.455,17

Totale Programma 1 Istruzione prescolastica 0,00

Programma 2 Altri ordini di istruzione

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

355,32
1.500,00
1.890,41

35,09
0,00

0,00
0,00

355,32
1.535,09
1.890,41

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

355,32
1.500,00
1.890,41

35,09
0,00

0,00
0,00

355,32
1.535,09
1.890,41

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

355,32
1.500,00
1.890,41

35,09
0,00

0,00
0,00

355,32
1.535,09
1.890,41

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

901,28
3.623,01
7.345,58

444,30
0,00

0,00
0,00

901,28
4.067,31
7.345,58

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

2.829,41
52.899,11
62.242,01

3.256,76
0,00

0,00
0,00

2.829,41
56.155,87
62.242,01

Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

878,43
3.543,14
4.694,86

136,67
0,00

0,00
0,00

878,43
3.679,81
4.694,86

Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.707,84
56.442,25
66.936,87

3.393,43
0,00

0,00
0,00

3.707,84
59.835,68
66.936,87

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.707,84
56.442,25
66.936,87

3.393,43
0,00

0,00
0,00

3.707,84
59.835,68
66.936,87

Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.707,84
56.442,25
66.936,87

3.393,43
0,00

0,00
0,00

3.707,84
59.835,68
66.936,87

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
29.241,74

0,00
0,00
0,00

3.837,74
0,00

0,00
25.404,00

0,00

Macroaggregato 10 Altre spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
29.241,74

0,00
0,00
0,00

3.837,74
0,00

0,00
25.404,00

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
29.241,74

0,00
0,00
0,00

3.837,74
0,00

0,00
25.404,00

0,00

Totale Programma 1 Fondo di riserva 0,00

Pagina 2



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
29.241,74

0,00
0,00
0,00

3.837,74
0,00

0,00
25.404,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

4.609,12
90.221,44
75.196,91

3.837,74
0,00

3.837,74
0,00

4.609,12
90.221,44
75.196,91

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00

Pagina 3



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2021

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00Totale Programma 1 Istruzione prescolastica

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 32.751,87 0,00 0,00 32.751,87Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

previsione di competenza 2.187,82 0,00 0,00 2.187,82Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

previsione di competenza 34.939,69 0,00 0,00 34.939,69Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 34.939,69 0,00 0,00 34.939,69Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 34.939,69 0,00 0,00 34.939,69TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2021

VARIAZIONI

Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 13.849,61 0,00 0,00 13.849,61Macroaggregato 10 Altre spese correnti

previsione di competenza 13.849,61 0,00 0,00 13.849,61Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 13.849,61 0,00 0,00 13.849,61Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 13.849,61 0,00 0,00 13.849,61TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza 56.289,30 0,00 0,00 56.289,30TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 2



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2022

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,002 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00Totale Programma 1 Istruzione prescolastica

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenza 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 32.751,87 0,00 0,00 32.751,871 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza 2.187,82 0,00 0,00 2.187,822 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza 34.939,69 0,00 0,00 34.939,69Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 34.939,69 0,00 0,00 34.939,69Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 34.939,69 0,00 0,00 34.939,69TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2022

VARIAZIONI

Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 27.305,00 0,00 0,00 27.305,0010 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza 27.305,00 0,00 0,00 27.305,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 27.305,00 0,00 0,00 27.305,00Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 27.305,00 0,00 0,00 27.305,00TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza 69.744,69 0,00 0,00 69.744,69TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 2



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 3.837,74  - 

3.837,74

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

3.837,74

3.837,74

2020 2021 2022 Cassa


