COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
PRELIEVO FONDO DI RISERVA

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOL MACROAGGRATO, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
					in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Macroaggregato	2	Imposte e tasse a carico dell'ente	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 914,44 914,46	0,01 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 914,45 914,46
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 914,44 914,46	0,01 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 914,45 914,46
Totale Programma	7 E	ezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 914,44 914,46	0,01 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 914,45 914,46
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 914,44 914,46	0,01 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 914,45 914,46
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	1	Istruzione prescolastica					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	residui previsione di competenza previsione di cassa	545,96 2.123,01 5.455,17	409,21 0,00	0,00 0,00 0,00	545,96 2.532,22 5.455,17
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	545,96 2.123,01 5.455,17	409,21 0,00	0,00 0,00 0,00	545,96 2.532,22 5.455,17
Totale Programma	1 Is	truzione prescolastica	residui previsione di competenza previsione di cassa	545,96 2.123,01 5.455,17	409,21 0,00	0,00 0,00 0,00	545,96 2.532,22 5.455,17
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	residui previsione di competenza previsione di cassa	355,32 1.500,00 1.890,41	35,09 0,00	0,00 0,00 0,00	355,32 1.535,09 1.890,41
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	355,32 1.500,00 1.890,41	35,09 0,00	0,00 0,00 0,00	355,32 1.535,09 1.890,41

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOL		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
MACROAGGRATO, CAPITOLO				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	
Totale Programma	2 Al	tri ordini di istruzione	residui	355,32		0,00	355,32
			previsione di competenza previsione di cassa	1.500,00 1.890,41	35,09 0,00	0,00 0,00	1.535,09 1.890,41
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	residui	901,28		0,00	901,28
			previsione di competenza previsione di cassa	3.623,01 7.345,58	444,30 0,00	0,00 0,00	4.067,31 7.345,58
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
Macroaggregato	1	Redditi da lavoro dipendente	residui	2.829,41	0.050.70	0,00	2.829,41
			previsione di competenza previsione di cassa	52.899,11 62.242,01	3.256,76 0,00	0,00 0,00	56.155,87 62.242,01
Macroaggregato	2	Imposte e tasse a carico dell'ente	residui	878,43		0,00	878,43
			previsione di competenza previsione di cassa	3.543,14 4.694,86	136,67 0,00	0,00 0,00	3.679,81 4.694,86
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui	3.707,84		0,00	3.707,84
			previsione di competenza previsione di cassa	56.442,25 66.936,87	3.393,43 0,00	0,00 0,00	59.835,68 66.936,87
Totale Programma	4 In	terventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	residui	3.707,84		0,00	3.707,84
			previsione di competenza	56.442,25	3.393,43	0,00	59.835,68
			previsione di cassa	66.936,87	0,00	0,00	66.936,87
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui previsione di competenza	3.707,84 56.442,25	3.393,43	0,00 0,00	3.707,84 59.835,68
			previsione di cassa	66.936,87	0,00	0,00	66.936,87
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					
Programma	1	Fondo di riserva					
Macroaggregato	10	Altre spese correnti	residui	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza previsione di cassa	29.241,74 0,00	0,00 0,00	3.837,74 0,00	25.404,00 0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui	0,00		0,00	0,00
		•	previsione di competenza previsione di cassa	29.241,74 0,00	0,00 0,00	3.837,74 0,00	25.404,00 0,00
Totale Programma	1 Fc	ondo di riserva	residui	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza previsione di cassa	29.241,74 0,00	0,00 0,00	3.837,74 0,00	25.404,00 0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020	
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	residui	0,00		0,00	0,00	
		previsione di competenza	29.241,74	0,00	3.837,74	25.404,00	
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	residui previsione di competenza	4.609,12 90.221,44	3.837,74	0,00 3.837,74	4.609,12 90.221,44	
		previsione di cassa	75.196,91	0,00	0,00	75.196,91	

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				•	
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Macroaggregato	2	Imposte e tasse a carico dell'ente	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	7 E	lezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	1	Istruzione prescolastica					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
Totale Programma	1 Is	truzione prescolastica	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00
Totale Programma	2 A	ltri ordini di istruzione	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
Macroaggregato	1	Redditi da lavoro dipendente	previsione di competenza	32.751,87	0,00	0,00	32.751,87
Macroaggregato	2	Imposte e tasse a carico dell'ente	previsione di competenza	2.187,82	0,00	0,00	2.187,82
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	34.939,69	0,00	0,00	34.939,69
Totale Programma	4 In	terventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	previsione di competenza	34.939,69	0,00	0,00	34.939,69
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	34.939,69	0,00	0,00	34.939,69
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
Programma	1	Fondo di riserva					
Macroaggregato	10	Altre spese correnti	previsione di competenza	13.849,61	0,00	0,00	13.849,61
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	13.849,61	0,00	0,00	13.849,61
Totale Programma	1 F	ondo di riserva	previsione di competenza	13.849,61	0,00	0,00	13.849,61
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	previsione di competenza	13.849,61	0,00	0,00	13.849,61
TOTALE VARIAZ	IONI	IN USCITA	previsione di competenza	56.289,30	0,00	0,00	56.289,30

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO CAPITOLO), 	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione		·			
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Macroaggregato	2	Imposte e tasse a carico dell'ente	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	7 EI	ezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	1	Istruzione prescolastica					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
Totale Programma	1 Is	truzione prescolastica	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
Macroaggregato	3	Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00
Totale Programma	2 Al	tri ordini di istruzione	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00
TOTALE MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
Macroaggregato	1	Redditi da lavoro dipendente	previsione di competenza	32.751,87	0,00	0,00	32.751,87
Macroaggregato	2	Imposte e tasse a carico dell'ente	previsione di competenza	2.187,82	0,00	0,00	2.187,82
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	34.939,69	0,00	0,00	34.939,69
Totale Programma	4 In	terventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	previsione di competenza	34.939,69	0,00	0,00	34.939,69
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	34.939,69	0,00	0,00	34.939,69
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
Programma	1	Fondo di riserva					
Macroaggregato	10	Altre spese correnti	previsione di competenza	27.305,00	0,00	0,00	27.305,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	27.305,00	0,00	0,00	27.305,00
Totale Programma	1 F	ondo di riserva	previsione di competenza	27.305,00	0,00	0,00	27.305,00
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	previsione di competenza	27.305,00	0,00	0,00	27.305,00
TOTALE VARIAZI	ONI	IN USCITA	previsione di competenza	69.744,69	0,00	0,00	69.744,69

	2020	2021	2022	Cassa
Maggori Entrate				
Minori Spese	3.837,74			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	3.837,74			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 3.837,74	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 3.837,74	-	-	